
 

 

 

 

Paramos gavėjų prašymo grąžinti 

sumokėtą pridėtinės vertės mokestį 

užpildymo taisyklių 

1 priedas 

 

 

(Paramos gavėjų Prašymo grąžinti sumokėtą pridėtinės vertės mokestį formos pavyzdys) 

 

 

 _______________________________________________________________________________  
(prašančio susigrąžinti sumokėtą pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas) 

 

Valstybinei mokesčių inspekcijai 

 

 

PARAMOS GAVĖJŲ PRAŠYMAS GRĄŽINTI SUMOKĖTĄ PRIDĖTINĖS VERTĖS 

MOKESTĮ  

 

_________ 

(data) 

 

Prašau grąžinti sumokėtą PVM ___________Eur, _________________________________ 
(suma skaičiais)                          (suma žodžiais) 

_______________________________________________________________________________. 
                                                                 

Prašančio susigrąžinti sumokėtą PVM paramos gavėjo 

atsiskaitomosios sąskaitos Nr.   

banko pavadinimas  

kodas  

adresas  

Pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą galinčio būti paramos gavėju už 

Europos Sąjungos teritorijos ribų veikiančio juridinio asmens ar kitos organizacijos (kuriems kaip 

parama buvo išgabentos prekės) 

pavadinimas 

 

 

kodas  

adresas  

Kaip parama išgabentų prekių bendra pirkimo kaina _______ Eur. 

 

Tvirtinu, kad prašoma grąžinti PVM suma PVM deklaracijoje1 nebuvo įtraukta į PVM 

atskaitą. 

Pridedami dokumentai ir jų egzemplioriai: 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

________________________ 

                                                
1 Pridėtinės vertės mokesčio deklaracija, kurios FR0600 forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. VA-29 „Dėl Pridėtinės vertės mokesčio 

deklaracijos ir kitų su šiuo mokesčiu susijusių formų bei jų užpildymo taisyklių patvirtinimo“. 


